
Vanhempainyhdistyksen jutut (KUUKAUSITIEDOTE lokakuu 2008) 

 

Ke 17.9.08 pidetyssä vuosikokouksessa Karhusuon koulun vanhempainyhdistys ry:lle valittiin 

uusi johtokunta. Yhdistyksen johtokunnan puheenjohtajaksi valittiin Tuula Ahola ja jäseniksi 

Matti Hackman (opettajajäsen), Minna Hietanen, Leena Hokkanen, Aulikki Hulmi, Ulla Kilpimaa, 

Matti Manninen, Tuula Pihlajavesi, Tarja Raetsaari, Ruusu Ruoslahti ja Tiina-Liisa Toivanen. 

 

Perjantaisin jatkuu sählykerho ja vuorot on jaettu seuraavasti:  
klo 18.00 - 18.45 (1. - 3. -luokkalaiset) ja 

klo 18.45 - 19.30 (4. - 6. -luokkalaiset). Ohjaajina toimivat Kim Sahlstedt ja Mika Strengell.  

Yhdistyksellä ei ole lapsille vakuutusta, joten siitä on jokaisen perheen syytä huolehtia itse. 
  

Kädentaitokerhoa ei nähtävästi voida järjestää tällä kaudella ohjaajapulan vuoksi.   

 

Yhdistys on hankkinut välituntileluja koululaisten käyttöön. Hankintalistallamme oli aluksi 

opettajien toivomuksesta erilaisia hyppynaruja, twistnauhoja, pehmopalloja, maalikartioita ja 

sulkapallovälineitä. Lisäksi olemme tilanneet koululaisten käyttöön kolme Nuoren Suomen 

liikuntavälinekassia, johon voitte tutustua osoitteessa http://www.nuorisuomi.fi/liikuntavalinekassi. 

Ne saadaan käyttöön kahden viikon kuluessa. Olemme hankkineet lapsille välituntien virikkeeksi 

leluja tämän syksyn aikana yhteensä n. 1200 eurolla.  

 

Ke 1.10. klo 17.45 alkaen on yhdistyksemme johtokunnan kokous koulun takkahuoneessa. 

Laitamme seuraavista kokousajoista ja muusta toiminnastamme tietoa sivuillemme. Tervetuloa 

vanhemmat ja koulun väki kokouksiimme vaikkapa vain käväisemään!   

 

Ti 14.10. vietämme Euroopan Vanhempien ja Koulun Päivää työn merkeissä.  

 

Su 26.10. pyrimme järjestämään vaalikahvilan perinteiseen tyyliin koulun piha-alueelle. 

 

La 29.11. järjestämme yhdessä koulun kanssa perinteiset joulumyyjäiset, joihin pyydämme 

perheitä osallistumaan. Tuolloin on perinteiseen tyyliin koulupäivä. Voitte osallistua esim. 

lahjoittamalla arpajaisiin palkintoja tai muuta myyjäisissä tarpeellista tavaraa, leipomalla ja tietysti 

tulemalla myyjäisiin järjestelijöiksi tai ostoksille ja tapaamaan tuttuja kahvilassamme. Lähetämme 

myyjäisiin osallistumisesta erillisen kyselyn marraskuun kuukausitiedotteen yhteydessä, mutta 

arpajaispalkintoja voitte kerätä jo valmiiksi. Viimeksi myyjäisten tuotto oli n. 3900 euroa.  

 

Vanhempainyhdistyksen toiminnan tuotto käytetään kokonaisuudessaan kouluyhteisön 

hyväksi. Edellisellä toimintakaudellaan yhdistys tuki koululla järjestettyjä tapahtumia, retkiä 

yms. toimintaa ja hankintoja yhteensä 5769,01 eurolla. 

 

Ke 3.12. yhdistys järjestää kaikille alueen vanhemmille, opettajille ja kylän aikuisille 

tarkoitetun luentoillan.  

Saamme luennoitsijaksi Raisa Cacciatoren Väestöliitosta. Luennon aiheena on tällä 

kertaa itsetunnon kehittyminen. Luvassa on kahvio klo 17.30 – 18.00, luento klo 18.00 – 19.30. 

Lähetämme myöhemmin lisätietoja, mutta laittakaa päivämäärä jo kalentereihinne! 

 

Jaamme tämän tiedotteen yhteydessä kaikkiin koteihin Suomen Vanhempainliitto ry:n julkaiseman 

Vanhempien Sanomat -lehden. Lukuiloa kaikille! 

 

Pyrimme jatkossa siirtymään sähköpostitse tapahtuvaan tiedottamiseen säästääksemme opettajia 

lappujemme jakamiselta. Toistaiseksi lähetämme myös paperiset tiedotteet kaikkiin koteihin. 

Voit siis halutessasi saada yhdistyksemme tiedotteet omaan sähköpostiosoitteeseesi ilmoittamalla 

sen yhdistyksemme jäsensihteeri Tarja Raetsaarelle osoitteeseen tarja.raetsaari@elisanet.fi. 

Pyydämme ilmoittamaan samalla, millä luokalla lapsesi on koulussa. 

 

Lisätietoja: www.kkvy.fi tai klo 10 – 18 Tuula Ahola, p. 040 7063 533                   


